PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 13/2024 em

favor das empresas:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Condições  Lote

MECANICA RODO S LTDA
CNPJ 07.204.173/0001-70
RUA JOAO STRAPASSONI
Imbituva-PR
CEP 84430-000

1.044.630,43 Um Milhão, Quarenta e
Quatro Mil, Seiscentos e
Trinta Reais e Quarenta e
Três Centavos

a vista 001, 006, 007, 010

WAGNER GONCALVES
BARBOSA E CIA LTDA
CNPJ 16.783.980/0001-86
AV. SETE DE SETEMBRO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

482.310,66 Quatrocentos e Oitenta e
Dois Mil, Trezentos e Dez
Reais e Sessenta e Seis
Centavos

a vista 002, 003

GABRIEL SCHEIDT
CNPJ 26.063.680/0001-86
RUA ALBERTO DIEDRCHS
Imbituva-PR
CEP 84430-000

22.730,91 Vinte e Dois Mil, Setecentos
e Trinta Reais e Noventa e
Um Centavos

a vista 004

JOSE RUDINEI DOMINGUES
CNPJ 08.964.822/0001-02
RUA CAP. MARCONDES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

25.766,33 Vinte e Cinco Mil, Setecentos
e Sessenta e Seis Reais e
Trinta e Três Centavos

a vista 005

EVERTON MAXIMOVITZ PEÇAS
E MECANICA EIRELI
CNPJ 37.309.102/0001-01
BR 277 Irati-PR
CEP 84502-380

558.447,74 Quinhentos e Cinqüenta e
Oito Mil, Quatrocentos e
Quarenta e Sete Reais e
Setenta e Quatro Centavos

a vista 008

C. E. GASPERIN CENTRO
AUTOMOTIVO EIRELI
CNPJ 06.343.748/0001-73
R PROFESSOR SOUZA ARAUJO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

10.910,79 Dez Mil, Novecentos e Dez
Reais e Setenta e Nove
Centavos

a vista 009

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$2.144.796,86 (dois milhões, cento e quarenta e quatro mil,

setecentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos)

                                                 Imbituva/PR, vinte e cinco dias de junho de 2024.

      CELSO KUBASKI

     PREFEITO DE IMBITUVA